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Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhu riyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

NE baz€ t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr. 03lL-040, pEr Vet6qeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republik€s sE KosovE s, nr. 28/2008) dhe nenit 5 I te Statutit tE Komunes sE Prizrenit, nr.
01/0ll-5643 tE dat€s 15.10.2008, pas k6rkeses sE Drejtorise sd Arsimit dhe Shkencds, kryetari i
Komunes, merr ketE:

VENDIM
P€r formimin e Komisionit

Formohet dhe em6rohet Komisioni p€r pranimin teknik te punimeve n€ projektin:
"Nd€rrimi i dyerve t€ klasave me anEsore metalike (22klasa)" n0 SHMLM "Luciano
Motroni" n€ Prizren. An6tar€ te ketij Komisioni emerohen:

l.l. Dalip Shabanaj, .......................prof i biologjis6,
1.2. Beniamin Ibrahimi,.... farmacist,
1.3. Blend Selmani,.... ...doktor.

2. Detyrat e Komisionit do tE jen€: tE verifikoj punimet e realizuara nga ana e OE "ELK
GROUP" shpk nga Gjakova dhe t€ bej pranimin teknik t€ punimeve tE realizuar nE
projektin: "Nd€rrimi idyerve tE klasave me anEsore metalike (22klasa) n€ SHMLM
"Luciano Motroni" nE Prizren me nr. tE kontrat€s 622-24-2727-2-3-61C1383, konform
akteve ligjore dhe n€nligjore ne fuqi.

3. Obligohet Drejtoria e Arsimit dhe Shkences dhe t€ em€ruarit p6r zbatimin e ketij
vendimi.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e n€nshkrimit te tij.

Kryetari i Komun6s
lr
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- Drejtorise s€ Arsimit dhe ShkencEs,
- Te em€ruarve,
- Arkivds s€ Kryetarit.

&il
>,

\
I

I?1

,,r'


